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  Cena brutto:
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  Cena netto:
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 Opis oferty 


 
  
 Pozwól, że przedstawimy Ci kilka korzyści wynikających z posiadania dobrej domeny:



+ Domenę internetową można odsprzedać w dowolnym momencie, więc wydatkowane środki wrócą do Ciebie



+ Taki adres tylko jeden, a co za tym idzie może go posiadać tylko jeden podmiot



+ Domeny słusznie porównuje się do wirtualnych nieruchomości, a posiadanie tego adresu można porównać do siedziby firmy w najlepszej lokalizacji w mieście



+ Ceny domen rosną każdego roku wraz z popularyzacją sprzedaży przez internet, co czyni zakup również inwestycją, gdyż możesz odsprzedać ten adres za większą kwotę niż kwota zakupu



+ Klient, który będzie miał styczność z tak prostym adresem zapamięta go bez wysiłku, dzięki czemu zawsze odnajdzie Twoją stronę



+ Musisz wiedzieć, że tym adresem interesuje się więcej firm i mogą Cię ubiec. Szkoda by było...



+ Krótki i intuicyjny adres ułatwia tworzenie nowej marki na rynku



+ Już kilku kontrahentów dla Twojej firmy może sprawić, że zakup domeny zwróci się



+ Taka domena to łatwiejsze pozycjonowanie w wyszukiwarkach, a co za tym idzie niższe koszty promocji



+ Otrzymasz fakturę, co pozwoli ująć cały wydatek w kosztach firmy obniżając wysokość podatku dochodowego i VAT



+ Cena nadal wydaje Ci się wysoka? Podziel ją na przykład przez 20 lat działalności, by przekonać się że Twoje miesięczne rachunki telefoniczne są większe



+ Ewentualnie możesz zakupić domenę na raty lub wynająć. Na pewno dojdziemy do porozumienia









 


  
 
  

 


 

 


  

 
 

 


 
 
  Parametry domeny  
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 UWAGA! Poniższe dane służą jedynie celom informacyjnym i mogą się różnić od faktycznych. Serwis nie odpowiada za aktualność tych informacji. 
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